
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 353 517,72 zł  w tym dochody majątkowe    –  11 707 929,93 zł 

2) Wydatki  – 62 159 372,56 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  21 746 233,53 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 6883FFEF-7CFE-4686-9FEB-E4DCA4015E69. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                     Nr 0050.151.2022 z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 332 653,54 122 010,00 2 454 663,54  

 75495  Pozostała działalność 2 155 953,54 122 010,00 2 277 963,54  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 155 953,54 122 010,00 2 277 963,54 

 

852   Pomoc społeczna 2 353 380,96 3 750,00 2 357 130,96  
 85295  Pozostała działalność 898 265,96 3 750,00 902 015,96  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

215 209,00 3 750,00 218 959,00 

 

          
Razem: 51 227 757,72 125 760,00 51 353 517,72  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

Id: 6883FFEF-7CFE-4686-9FEB-E4DCA4015E69. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                      Nr 0050.151.2022 z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 747 426,91 0,00 3 747 426,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 449 136,00 0,00 449 136,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 5 000,00 53 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 9 535,00 -5 000,00 4 535,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 765 501,54 122 010,00 2 887 511,54 

 75495  Pozostała działalność 2 184 901,54 122 010,00 2 306 911,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 608 341,25 122 010,00 1 730 351,25 

801   Oświata i wychowanie 9 672 633,24 0,00 9 672 633,24 

 80195  Pozostała działalność 275 075,00 0,00 275 075,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 902,95 -8 902,95 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 619,51 -1 482,47 72 137,04 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 337,93 1 482,47 1 820,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 8 902,95 8 902,95 

852   Pomoc społeczna 3 870 169,96 3 750,00 3 873 919,96 

 85295  Pozostała działalność 1 082 154,96 3 750,00 1 085 904,96 

  3110 Świadczenia społeczne 750 460,00 3 750,00 754 210,00 

         
Razem: 62 033 612,56 125 760,00 62 159 372,56 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 6883FFEF-7CFE-4686-9FEB-E4DCA4015E69. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA  
NR 0050.151.2022 z dnia 8 lipca 2022 r. 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
korzystając z upoważnienia zawartego w § 13 uchwały XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok zmienionej uchwałą nr 
XLVIII/326/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok. 

 
 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 
 
1. W dziale 754 – zwiększa się plan dochodów na podstawie złożonego wniosku o środki z Funduszu 
Pomocy utworzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy w obiektach na terenie gminy 
wskazanych przez Wojewodę. 
2. W dziale 852 - zwiększa się plan dochodów o środki z Funduszu Pomocy na zadania własne i zlecone jst 
z pomocy społecznej związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa na realizację świadczenia – sprawienie pogrzebu.  

 
 
II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w dochodów i wniosków pracowników merytorycznych. 
 
1. W dziale 700 – przesuwa się środki na wyceny nieruchomości. 
2. W dziale 754 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r., poz.583 ze zm.) na pokrycie kosztów zakwaterowania obywateli 
Ukrainy w obiektach wskazanych przez Wojewodę. 
3. W dziale 801 – urealnia się plan wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych dla dzieci z Ukrainy. 
4. W dziale 852 – zwiększa się plan wydatków o środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
na realizację świadczenia – sprawienie pogrzebu. 
 
 

Id: 6883FFEF-7CFE-4686-9FEB-E4DCA4015E69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




